PARNU KOOLINOORTE KERGEJOUSTIKU MV (6-12. ki)

Koidula Giimnaasiumi staadion

17. mai 2016

6.-7. klass poisid, 60 m jooks
1 Ants Kimmel 8.11.2001 Kuninga tn pdhikool 8,3 8,1
2 Hendrik Madisson 26.10.2001 Ulejse pdhikool 8,1 8,1
3 Karl-Mattias Prangli 3.01.2002 Ulejse pdhikool 8,3 8,1
4 Rasmus Erastus 1.05.2002 PSHG 8,2 8,2
5 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG 8,3 8,2
6 Martin Hanson 9.07.2001 Kuninga tn p&hikool 8,3 8,3
7 Keven Valli 14.05.2002 Rdama pohikool 8,4
8 Remo Isand 19.12.2002 Vanalinna pd&hikool 8,4
8 Stefan Borissov 28.05.2001 Raekula kool 8,4
10 Karol-Kenneth Lootus 18.07.2003 Vanalinna podhikool 8,5
10 Kristo Peipins 1.08.2002 Kuninga tn pdhikool 8,5
12 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn p&hikool 8,5
13 Helander Taison Toom 10.12.2003 Raekula kool 8,6
14 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool 8,6
15 Markus Hunt 2.05.2002 Kuninga tn p&hikool 8,6
16 Kaur Kristjan Anton 27.05.2002 Kuninga tn pdhikool 8,6
16 Karl Keskkila *2003 PSHG 8,6
18 Richard-Matthias Prints 8.07.2003 PSHG 8,7
19 Joel-Kert Jarvesaar 2.06.2003 R&@ama pdhikool 8,7
19 Lucas.Marc Fabricius 21.02.2002 Rdama pohikool 8,7
21 Kristofer Maeots 2.01.2002 Rdama pohikool 8,9
22 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG 8,9
23 Vladimir Skljar 5.02.2001 Kuninga tn pdhikool 9,1
24 Kaspar Viherpuu 11.01.2003 Vanalinna pohikool 9,1
25 Madis Kaare 18.10.2003 Ulejse pdhikool 9,1
26 Genneth Griinberg 7.07.2003 Vanalinna pohikool 9,2
27 Gert Milpak 12.03.2003 Raekiila kool 10
28 Ramon Némm 27.02.2001 Rdama pohikool 11,3

Mirko Aer 4.01.2002 Rdama pohikool DNS

Robin Limberg 10.10.2001 PSHG DNS

Jirgen Luhaoja *2003 PSHG DNS

Trever Qjala 17.12.2002 Rd@ama pdhikool DNS

Urmas Polluaar 13.01.2002 Rd@ama pdhikool DNS

Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ulejse pdhikool DNS

Mike Salla 29.05.2002 Rdama pohikool DNS

Steven Sepp 23.05.2002 Mai kool DNS

Alex Tihhonov 11.01.2002 Vanalinna pd&hikool DNS

Kenrico Tsuchimoto 8.05.2003 PSHG DNS

Raul Taaker *2003 PSHG DNS
6.-7. klass poisid, 800 m jooks
1 Rasmus Kirotar 7.11.2001 Ulejse pdhikool 2.28,3
2 Jan Karl Oberacker 22.07.2002 Tammesaare kool 2.35,6
3 Markus Hunt 2.05.2002 Kuninga tn p&hikool 2.36,0
4 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn pdhikool 2.36,7
5 Ants Kimmel 8.11.2001 Kuninga tn pdhikool 2.37,5
6 Martin Aasa 14.03.2002 Ulejse pdhikool 2.42,6
7 Vladimir Skljar 5.02.2001 Kuninga tn pdhikool 2.47,5
8 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool 2.52,3
9 Martin Hanson 9.07.2001 Kuninga tn p&hikool 2.55,6
10 Karl Keskkiila *2003 PSHG 2.56,4



11 Mairon Milistver
12 Richard-Matthias Prints
13 Markus Kasenurm

Ginther Joala
Joel-Kert Jarvesaar
Rasmus Koppel
llja Kuznetsov
Robin Limberg
Gert Milpak
Kristofer Maeots
Kristo Peipins
Rasmus Roosleht
Mike Salla

Kirill Sobolev
Raul Taaker
Keven Valli
Rainer Valjas

6.-7. klass poisid, kaugushiipe
1 Georg Grahv

2 Karl-Mattias Prangli
3 Rasmus Roosleht

4 Ants Kimmel
5
6
7
8
9

Hendrik Madisson
Andry Harjakas

Kert Neeme
Madis Kaare
Karol-Kenneth Lootus
10 Gennert Janson
11 Richard-Matthias Prints
12 Remo Isand
13 Kristo Peipins
14 Genneth Griinberg
15 Martin Hanson
16 Vladimir Skljar

Joel-Kert Jarvesaar
Karl Keskkiila

Kevin Kester

Robin Limberg
Jirgen Luhaoja
Kristofer Maeots
Ramon NOmm
Urmas Polluaar
Mike Salla

Steven Sepp
Helander Taison Toom
Kenrico Tsuchimoto
Raul Taaker

Keven Valli

Kaspar Viherpuu

6.-7. klass poisid, pallivise

1 Rasmus Roosleht
2 Kevin Kester

3 Hendrik Madisson
4
5

Rando Mets
Kaidor Salumaa

7.11.2002
8.07.2003
10.01.2002
23.04.2002
2.06.2003
4.12.2001
11.05.2003
10.10.2001
12.03.2003
2.01.2002
1.08.2002
25.07.2002
29.05.2002
12.06.2003
*2003
14.05.2002
2.01.2002

17.10.2001
3.01.2002
25.07.2002
8.11.2001
26.10.2001
15.06.2003
28.04.2002
18.10.2003
18.07.2003
29.09.2002
8.07.2003
19.12.2002
1.08.2002
7.07.2003
9.07.2001
5.02.2001
2.06.2003
*2003
21.02.2002
10.10.2001
*2003
2.01.2002
27.02.2001
13.01.2002
29.05.2002
23.05.2002
10.12.2003
8.05.2003
*2003
14.05.2002
11.01.2003

25.07.2002
21.02.2002
26.10.2001

*2002
27.11.2001

Kuninga tn pdhikool
PSHG

PSHG

Ulejde pdhikool
Rdama pohikool
PSHG

Tammsaare kool
PSHG

Raekdla kool
Rd@ama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Ulejse pdhikool
Rdama pohikool
Tammsaare kool
PSHG

Rd@ama pdhikool
PSHG

Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Ulejse pdhikool
Mai kool

PSHG

Ulejse pdhikool
Vanalinna p&hikool
PSHG

PSHG

Vanalinna pohikool
Kuninga tn pdhikool
Vanalinna pohikool
Kuninga tn p&hikool
Kuninga tn p&hikool
Rdama pohikool
PSHG

Vanalinna pohikool
PSHG

PSHG

Rdama pohikool
Rdama pohikool
Rdama pohikool
Rdama pohikool
Mai kool

Raekdla kool

PSHG

PSHG

Rdama pohikool
Vanalinna pd&hikool

Ulejse pdhikool
Vanalinna pohikool
Ulejse pdhikool
Rdama pohikool
Vanalinna pd&hikool

2.59,7
3.02,0
3.12,3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5,19
5,16
4,97
4,86
4,85

4,7
4,43
4,26
4,25
4,21
4,12
4,07
4,03
3,95
3,92
3,83
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

65,6
62,9
61,7
56,6
55,1



6 Rasmus Kirotar

7 Aleks Davodov

8 Karl-Mattias Prangli

9 Siim Veensalu

10 Gennert Janson

11 Mirko Aer

12 Andry Harjakas

13 Jaan-Eerik Priske

14 Madis Kaare

15 Trever Ojala

16 Kaur Kristjan Anton

17 Martin Vidrike

18 Mikk Saarse

19 Joel-Kert Jarvesaar

20 Jérgen-Mattias Talviku

21 Martin Aasa

22 Richard-Matthias Prints

23 Romeo Pargma
Georg Grahv
Karl Keskkiila
Oleg Burakov
Jurgen Luhaoja
Kristofer Maeots
Ramon NOGmm
Urmas Polluaar
Mike Salla
Steven Sepp
Helander Taison Toom
Kenrico Tsuchimoto
Raul Taaker
Keven Valli

6.-7. klass tiidrukud, 60 m jooks

1 Vanessa Nikitina

2 Merily-Anett Hallik

3 Emmeliine Meriste

4 Linda Lepiku

5 Johanna Hook

6 Leena Lota Kalbus

7 Karoli Arakas

8 Eliis Arrak

8 Katlin Koplus

10 Ulle Jarvoja

11 Elis Kago

11 Merit Tarkus

13 Carly Paatsi

14 Grete Rosin

15 Pilleriin Pihelgas

16 Triin Koster

17 Mairys Elvala

17 Lauren Kivimagi

19 Margareeta Rebane

20 Mari-Ann Paarnamets

20 Kelli Tankler

22 Liisa Koppel

23 Viktoria Kraft

24 Janeli Jepifanov

7.11.2001
25.07.2002
3.01.2002
23.07.2003
29.09.2002
4.01.2002
15.06.2003
15.03.2003
18.10.2003
17.12.2002
27.05.2002
9.06.2002
22.03.2002
2.06.2003
26.10.2002
14.03.2002
8.07.2003
27.09.2003
17.10.2001
*2003
11.09.2003
*2003
2.01.2002
27.02.2001
13.01.2002
29.05.2002
23.05.2002
10.12.2003
8.05.2003
*2003
14.05.2002

3.01.2002
1.06.2002
26.06.2003
20.11.2002
14.06.2003
1.06.2002
21.06.2003

23.04.2003
4.08.2002
4.02.2003
2.08.2008

26.08.2002

4.05.2002
26.06.2002
24.04.2003
26.06.2003

2.05.2002

10.12,2001
28.03.2003

6.12.2001
21.01.2002

Ulejse pdhikool
Vanalinna podhikool
Ulejse pdhikool
Vanalinna pohikool
PSHG

Rdama pohikool
Mai kool

PSHG

Ulejde pdhikool
Rd@ama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Raekiila kool
Kuninga tn p&hikool
Rdama pohikool
PSHG

Ulejse pdhikool
PSHG

PSHG

Ulejse pdhikool
PSHG

Raekiila kool

PSHG

Rd@ama pdhikool
Rd@ama pdhikool
Rdama pohikool
Rd@ama pdhikool
Mai kool

Raekiila kool

PSHG

PSHG

Rdama pdhikool

Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
PSHG

Raekdla kool

PSHG

Ulejse pdhikool
Rdama pohikool
PSHG

Kuninga tn p&hikool
PSHG

Vanalinna pohikool
Kuninga tn pdhikool
Rd@ama pdhikool
Vanalinna podhikool
Rdama pohikool
PSHG

PSHG

PSHG

Rd@ama pohikool
Kuninga tn pdhikool
PSHG

Kuninga tn p&hikool
Ulejse pdhikool

8,3
8,7
8,6
8,6

8,9

9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,2
9,2
9,2
9,4
9,4
9,4
9,5
9,6
9,6
9,7
9,7
9,7

54,4
54,2
54,2
52,9
52,2
51,1
49,1
48,9
47,6
47,1
46,9
46,4
44,6
42,1
42,1
40,2
39,5
37,5

NM

NM
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

8,3
8,4
8,5
8,6
8,9
DNS



25
26
27
28
29
30

Hannaly Helstein
Merly Kuusk
Grit Poldaru
Elisabeth Pihlap
Emili Klein

Triin Veensalu
Elisabeth Kabin
Kerttu Luhthein
Marlene Makarov
Mirjam Madeots
Caylen Raid
Mailis Salla
Elena Sutt

-7. klass tiidrukud, 400 m jooks

6.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Merily-Anett Hallik
Vanessa Nikitina
Emmeliine Meriste
Paula Kiibar

Merit Tarkus
Johanna Hook
Mairys Elvala

Liis Koppel

Triin Veensalu
Helena Udso
Katlin Koplus

Carly Paatsi

Triin Koster
Viktoria Kraft

Emili Klein

Eliis Arrak

Merly Kuusk
Elisabeth Kabin
Elis Kago
Laura-Liis Laur
Linda Lepiku
Kerttu Luhthein
Mirjam Madeots
Mari-Ann Paarnamets
Grete Rosin

Mailis Salla

Elena Sutt

-7. klass tiidrukud, kaugushiipe

6.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Vanessa Nikitina
Johanna Hook
Katlin Koplus

Elis Kago
Emmeliine Meriste
Annabel Juhkentaal
Merily-Anett Hallik
Eliis Arrak
Mari-Ann Paarnamets
Grete Rosin

Mairys Elvala

Janeli Jepifanov
Karoli Arakas

9.09.2003
30.06.2003
21.08.2003
24.12.2001
26.09.2003
23.07.2003
11.10.2002
10.12.2002

2.01.2002

24.04.2003

20.03.2003

1.06.2002
3.01.2002
26.06.2003
2.12.2002
2.08.2008
14.06.2003
24.04.2003
28.03.2003
23.07.2003
12.12.2001
23.04.2003
26.08.2002
26.06.2003
6.12.2001
26.09.2003

30.06.2003
11.10.2002
4.02.2003
9.09.2003
20.11.2002
10.12.2002

20.03.2003

3.01.2002
14.06.2003
23.04.2003

4.02.2003
26.06.2003
19.04.2002

1.06.2002

24.04.2003
21.01.2002
21.06.2003

Ulejse pdhikool
Vanalinna podhikool
PSHG

Ulejde pdhikool
Rdama pohikool
Vanalinna pd&hikool
Vanalinna pd&hikool
Mai kool
Vanalinna pdhikool
Rd@ama pdhikool
Vanalinna pohikool
Rdama pohikool
Rdama pohikool

Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Vanalinna pd&hikool

PSHG

PSHG

Vanalinna pdhikool
PSHG

PSHG

Kuninga tn p&hikool
Rdama pohikool
Kuninga tn p&hikool
Rd@ama pdhikool
Rdama pdhikool
Vanalinna pdhikool
Vanalinna podhikool
PSHG

Vanalinna pd&hikool
PSHG

Mai kool

Rdama pdhikool
Rd@ama pdhikool
Rd@ama pdhikool
Rdama pohikool
Rdama pohikool

Ulejse pdhikool

PSHG
PSHG
Ulejse pdhikool
PSHG
Ulejse pdhikool
Rd@ama pdhikool
Rdama pohikool
Rd@ama pdhikool
PSHG
Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool

9,8
9,9
9,9
9,9
10,1
10,2
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1.07,2
1.08,5
1.09,5
1.13,5
1.14,6
1.15,2
1.15,8
1.16,1
1.18,8
1.20,6
1.20,8
1.20,9
1.22,4
1.25,0
1.25,3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4,23
4,11
4,05
4,04
4,04
3,89
3,86
3,81
3,78
3,75
3,73

3,7



14 Triin Koster

15 Ulle J4rvoja

16 Merit Tarkus

17 Merly Kuusk

18 Linda Lepiku

19 Laura-Liis Laur

20 Elisabeth Pihlap

21 Triin Veensalu

22 Carly Paatsi

23 Emili Klein

24 Viktoria Kraft
Lauren Kivimagi
Elisabeth Kabin
Kerttu Luhthein
Marlene Makarov
Mirjam Madeots
Pilleriin Pihelgas
Caylen Raid
Anneli Roodus
Mailis Salla
Elena Sutt

6.-7. klass tiidrukud, pallivise

1 Vanessa Nikitina

2 Annabel Juhkentaal

3 Janeli Jepifanov

4 Mirjam Maeots

5 Kerttu Luhthein

6 Elena Sutt

7 Emmeliine Meriste

8 Anneli Roodus

9 Hannaly Helstein

10 Triin Veensalu

11 Merit Tarkus

12 Eliis Arrak

13 Triinu Veider

14 Mari-Ann Paarnamets

15 Triin Koster

16 Linda Helena Siimer

17 Merily-Anett Hallik

18 Laura-Liis Laur

19 Meriliis Lillemagi

20 Emili Klein

21 Simone Kalm
Helena Udso

Greta Kivisto
Elisabeth Kabin
Marlene Makarov
Karoliina Malm
Pilleriin Pihelgas
Mia Rannaste
Grete Rosin
Mailis Salla

26.06.2003
4.08.2002
2.08.2008

30.06.2003

20.11.2002
9.09.2003

24.12.2001

23.07.2003

26.08.2002

26.09.2003
6.12.2001

26.06.2003

11.10.2002

10.12.2002
2.01.2002

4.05.2002
24.04.2003
2.06.2003

20.03.2003

3.01.2002
19.04.2002
21.01.2002

10.12.2002
20.03.2003
26.06.2003
2.06.2003
9.09.2003
23.07.2003
2.08.2008

22.02.2003

26.06.2003
4.04.2003
1.06.2002
9.09.2003

23.10.2002

26.09.2003
6.09.2003

12.12.2001

18.05.2003

11.10.2002
2.01.2002

26.03.2002
4.05.2002
2.05.2003

Rd@ama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Vanalinna pohikool
Vanalinna pohikool
PSHG

Vanalinna pd&hikool
Ulejse pdhikool
Vanalinna podhikool
Kuninga tn pdhikool
Rd@ama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
PSHG

Vanalinna p&hikool
Mai kool

Vanalinna pd&hikool
Rd@ama pdhikool
Vanalinna pohikool
Vanalinna pohikool
PSHG

Rdama pohikool
Rdama pohikool

Ulejse pdhikool
PSHG

Ulejse pdhikool
Rdama pohikool
Mai kool

Rdama pohikool
Ulejde pdhikool
PSHG

Ulejse pdhikool
Vanalinna pohikool
Vanalinna pd&hikool
Rdama pohikool
PSHG

Rdama pohikool
Rdama pdhikool
Vanalinna pohikool
Ulejse pdhikool
Vanalinna pd&hikool
PSHG

Rdama pohikool
PSHG

PSHG

Mai kool
Vanalinna pohikool
Vanalinna podhikool
Ulejse pdhikool
Vanalinna pd&hikool
PSHG

Rd@ama pdhikool
Rd@ama pohikool

3,7
3,69
3,67
3,62
3,62

3,6
3,48
3,41
3,36
3,21

31
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

45,2
41,8
36,4
35,5
35,1
32,9
32,7
32,6
32,6
32
30,6
30,5
29,7
28,8
28,4
28,3
28,3
27,2
25,3
22,7
20,4
NM
NM
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



-9. klass poisid, 100 m jooks

8.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Ott Gridassov

Jirgen Lohu

Sten Erik Tomingas
Hans-Markus Kalmer
Kristo Kdplas
Herman Mdélder
Artur Salda

Dario llbi

Sander Tars

Robin Rahula

Carlo Antonio Fogelberg
Gregor Kaevats
Renet Kuusk

Oskar Lepik
Aleksander Rebane
Janar Sergejev
Andreas Tammekéand
Teet Tuulik

-9. klass poisid, 800 m jooks

8.
1
2
3
4

Hans-Markus Kalmer
Simo Teearu

Teet Tuulik

Markus Strikholm

Carlo Antonio Fogelberg
Raido Ott

Artur Salda

Janar Sergejev

Andreas Tammekéand
Anton Treskov

.-9. klass poisid, kaugushiipe

NO U WN e

Ott Gridassov
Kristo Kdplas

Sten Erik Tomingas
Hans-Markus Kalmer
Aleksander Rebane
Dario llbi

Robin Rahula
Gregor Kaevats
Renet Kuusk

Artur Salda

Janar Sergejev
Mart Tammearu
Sander Tars
Marttin Lepaste

.-9. klass poisid, kuulitduge 4kg

Bratten Jarvik
Herman Mdélder
Sten Erik Tomingas
Markus Strikholm
Kristo Koplas
Tarno Hunt

Taavi Roossaar
Artur Salda
Marcus Soratjuk

7.10.1999
9.09.2001
11.11.1999
1.05.2000
20.04.2001
16.01.2000
6.05.2000
25.06.2001
21.05.2001
4.08.2001
5.01.2001
9.10.2000
14.11.2000
28.11.1999
7.01.2000
21.10.1999
8.03.2001
22.01.2001

1.05.2000
14.04.2001
22.01.2001
18.09.2000

5.01.2001
17.10.1999

6.05.2000
21.10.1999

8.03.2001
26.01.2000

7.10.1999
20.04.2001
11.11.1999

1.05.2000

7.01.2000
25.06.2001

4.08.2001

9.10.2000
14.11.2000

6.05.2000
21.10.1999
17.05.2001
21.05.2001
10.10.2000

20.01.2000
16.01.2000
11.11.1999
18.09.2000
20.04.2001
15.06.2000
4.04.2001
6.05.2000
7.03.2001

Ulejse pdhikool
Mai kool

Ulejde pdhikool
PSHG

Mai kool

Ulejse pdhikool
Mai kool

Raekdla kool
Vanalinna pohikool
Kuninga tn pdhikool
Raekiila kool

PSHG

Vanalinna pd&hikool
Mai kool

PSHG

Vanalinna pohikool
Vanalinna pohikool
Rdama pohikool

PSHG

Mai kool

Rd@ama pdhikool
Kuninga tn p&hikool
Raekiila kool

Mai kool

Mai kool

Vanalinna podhikool
Vanalinna pohikool
Rd@ama pdhikool

Ulejse pdhikool
Mai kool

Ulejse pdhikool
PSHG

PSHG

Raekiila kool
Kuninga tn p&hikool
PSHG

Vanalinna pohikool
Mai kool

Vanalinna pohikool
Kuninga tn p&hikool
Vanalinna pd&hikool
Mai kool

Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Ulejse pdhikool
Kuninga tn p&hikool
Mai kool

Rd@ama pdhikool
Vanalinna podhikool
Mai kool

Vanalinna pd&hikool

11,6
11,7
11,9
11,8
12,2
12,3
12,4
12,5
12,7
13,8
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

11,9
11,9
12
12
12,1
12,2

2.16,3
2.19,7
2.32,9
2.35,7
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5,96
5,88
5,77
5,71
5,29
4,97
4,81
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

13,46
12,48
12,45
10,57
10,42
DNS
DNS
DNS
DNS



-9. klass tiidrukud, 100 m jooks

8.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ethel Silla

Emely Karhu

Cleer Példsaar
Kristiina Korotnikova
Jacline Vark

Helena Taaker

Elis Mihkelsoo
Adriana Lougas
Pirgid Salusoo

Liisa Kalista Sapas
Merilin Kask
Ethel-Emiliy Saaremagi
Kerttu Koni
Alexandra K6op
Karin Malm

Ane Mitt

Carolina Roolaht

8.-9. klass tiidrukud, 400 m jooks

1
2

Helena Taaker
Carolina Roolaht
Ethel-Emily Saaremagi
Merilin Kask

Kerttu Koni

Ane Mitt

Liisa Kalista Sapas
Annaliisa Vask

-9. klass tiidrukud, kaugushiipe

8.
1
2
3
4
5
6
7
8

Emely Karhu
Kristiina Korotnikova
Elis Mihkelsoo
Janely Kangur
Pirgid Salusoo
Merilin Kask

Ane Mitt

Liisa Kalista Sapas
Kerttu Koni

Karin Malm
Carolina Roolaht

-9. klass tiidrukud, kuulitduge 3kg

8.
1
2
3
4

Emely Karhu
Ethel Silla
Cleer PSldsaar
Laura Usta
Merilin Kask
Kerttu Koni
Anna Kaisa Laur
Triinu Ruul

10.-12. klass poisid, 100 m jooks

1
2
3

Jakob Ristimets
Karl Joedar
Sander Arusalu

10.06.2001
11.10.2001
24.04.2001
23.08.2000
15.02.2001
20.02.2000
12.08.2000
16.10.2000
13.02.2001

19.12.1999
30.09.2003
16.01.2001

20.02.2000

19.12.1999

19.07.2000

11.10.2001
23.08.2000
12.08.2000
27.04.2000
13.02.2001

19.12.1999
16.01.2001

11.10.2001
10.06.2001
24.04.2001
28.07.2000

19.12.1999
7.05.2001
24.09.2001

7.07.1999
13.11.1997
14.04.1999

Mai kool

Mai kool

Mai kool

Mai kool

Ulejse pdhikool
PSHG

Vanalinna pdhikool
Vanalinna pohikool
Mai kool

Rdama pohikool
Rdama pohikool
Rdama pohikool
PSHG

PSHG

PSHG

Rd@ama pdhikool
Rdama pohikool

PSHG
Rd@ama pdhikool
Rd@ama pdhikool
Rdama pohikool
PSHG
Rdama pohikool
Rdama pohikool
PSHG

Mai kool

Mai kool
Vanalinna pd&hikool
Kuninga tn p&hikool
Mai kool

Rdama pohikool
Rdama pdhikool
Rd@ama pdhikool
PSHG

PSHG

Rdama pohikool

Mai kool

Mai kool

Mai kool

Kuninga tn pdhikool
Rdama pohikool
PSHG

Vanalinna pd&hikool
Vanalinna podhikool

Koidula glimnaasium
PSHG
Uhisglimnaasium

13,1
13,3
13,4
13,2
13,2
13,4
13,5
13,6
14,2
14,5
14,7
14,8
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

13,3
13,5
13,5
13,6
13,9
14,9

1111
1.13,3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5,16
4,97
4,92
4,41
4,21

4,1
3,92

3,4
DNS
DNS
DNS

12,83
10,23
9,35
9,22
DNS
DNS
DNS
DNS

11
111
11,4



4 Martin Kaelep 21.08.1997 Uhisglimnaasium

5 Markus Ténutare 17.07.1998 PSHG
Marko Kaare 2.03.1999 PKHK
Kristjan Karama 24.10.1996 Uhisglimnaasium
Robertas Pozela 6.05.1996 Uhisglimnaasium

10.-12. klass poisid, 1500 m jooks

1 Risto Vaher 23.12.1998 Koidula glimnaasium

2 Taavi Valter Taveter 6.08.1997 Koidula glimnaasium

3 Ander Koppel 5.08.1998 Koidula glimnaasium
Kristjan Karama 24.10.1996 Uhisglimnaasium
Robertas Pozela 6.05.1996 Uhisglimnaasium

10.-12. klass poisid, kaugushiipe

1 Karl Joedar 13.11.1997 PSHG

2 Sander Arusalu 14.04.1999 Uhisglimnaasium

3 Uku-Laur Jagomagi 10.11.1997 Koidula gimnaasium
4 Markus Tdnutare 17.07.1998 PSHG

10.-12. klass poisid, kuulitduge 5kg

1 Joosep Jantson 25.05.1998 Koidula glimnaasium
2 Martin Parn 26.12.1997 Koidula glimnaasium
3 Karl Joeaar 13.11.1997 PSHG

4 Karl Martin Meras 10.02.1998 Koidula gimnaasium

10.-12. klass tiidrukud, 100 m jooks

1 Anete Siman 2.03.1999 Uhisglimnaasium
2 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula glimnaasium
3 Yvonne Parn 28.03.1999 PSHG
4 Simone Parn 29.01.1998 PSHG
Meril Jerofejev 20.03.1999 PSHG
Liisa Vara 22.10.1999 Koidula gimnaasium

10.-12. klass tiidrukud, 400 m jooks

1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula glimnaasium
2 Hanna Andla 25.09.1999 Uhisglimnaasium
3 Yvonne Parn 28.03.1999 PSHG
4 Simone Parn 29.01.1998 PSHG

Meril Jerofejev 20.03.1999 PSHG

Anete Siman 2.03.1999 Uhisgiimnaasium
10.-12. klass tiidrukud, kaugushiipe
1 Anete Siman 2.03.1999 Uhisglimnaasium
2 Birgit Padul 20.12.1997 PSHG
3 Yvonne Parn 28.03.1999 PSHG
4 Simone Parn 29.01.1998 PSHG

10.-12. klass tiidrukud, kuulitouge 3kg

1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula glimnaasium
2 Hanna Andla 25.09.1999 Uhisglimnaasium
3 Anete Siman 2.03.1999 Uhisgiimnaasium
4 Liisa Vara 22.10.1999 Koidula glimnaasium
6.-9. klassi poiste 4x100m
1 MAI KOOL
Marttin Lepaste, Jirgen Lohu, Kristo Kdplas, Hendrik Tuisk
2 ULEJOE POHIKOOL

Ott Gridassov, Sten Erik Tomingas, Herman Madlder, Rasmus Roosleht

11,8
12,2
DNS
DNS
DNS

5.00,9
5.05,6
5.15,4
DNS
DNS

6,65
6,31
5,12
4,99

11,9
11,47
11,34

9,59

12,7
13,3
13,9
14,6
DNS
DNS

1.03,9
1.04,6
1.05,6
1.12,3
DNS
DNS

5,43
DNS
DNS
DNS

12,18
11,17
10,48

9,38

49,2

49,9



6.-9. klass tiidrukute 4x100m

1

ULEJOE POHIKOOL

Emmeliine Meriste, Jacline Vark, Merily-Anett Hallik, Vanessa Nikitina
VANALINNA POHIKOOL

Adriana Lougas, Elis Mihkelsoo, Martins Ritson, Christina Kiin
RAAMA POHIKOOL

Carolina Roolaht, Ethel-Emily Saaremagi, Merilin Kask, Ane Mitt

56,5

58,2

1.01,6



